1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

REX KV03PK1050 KANALLI V KAYIŞI
REXBELT-
KV03PK1

050
1 0 ₺ 18,00 %18 ₺ 18,00

GMB VT 106001 TRİGER SET
GMB-

VT10600
1

1 0 ₺
100,00 %18 ₺ 100,00

TOPLAM 8 ₺ 503,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 503,00

%18 KDV ₺ 90,54

GENEL TOPLAM ₺ 593,54

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr